RB2082

JUTI
Qty: 300 Weight: 2.001
0.E.M. MAKE
5212 9019 CHEVROLET
8-97947-466-0 ISuUzZU
8-97947-571-0 ISuzU
8-97947-996-0 ISUZU
8-98079-104-0 ISuzU
9477 0229 CHEVROLET
97947466 ISuzU
97947571 ISuUzU
97947996 ISuzU
€00076022 MAXUS

Loose Shim

M

— 35

RB2082
(E990R-02A0111/2847
o

Akebono

152x60.7x16.6

WVA FMSI
25149 D1677-8906
25150
25151

Sin Filas

TRAILBLAZER II (31UX) 08.12-

3.64WD (LY7)
2.8 CRDI
2.8 CRDI 4WD

COLORADO (RG) 06.12-
24D

2.8TD
2.8TD

COLORADO (RG) 06.12-
2.8TD

2.8TD

COLORADO 7 (RG) 06.12-
2.8TD

D-MAX (TFR, TFS) 10.06-10.12
25D (4JA1-L)

25DITD (4JK1-TC)
2.5DiTD 4x4 (4JK1-TC)
3.0D

3.0D4x4 (4JJ1-TC)

CHEVROLET

Gasolina
Diesel

Diesel

HOLDEN

Diesel
Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

ISUZU

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Trac.

4WD
RWD
4WD

RWD
RWD
RWD

RWD
RWD

RWD

RWD
RWD
4WD
RWD
4WD

3564
2776
2776

2449
2776
2776

2776
2776

2776

2499
2499
2499
2999
2999

Kw

cv g _ ﬂili\i

Front / Rear

SUV (Compact SUV-J Segment)

176 239 01.13- *
132 180 08.12- *
132 180 08.12- *

Caja/Chasis (LCVs-N1 Segment)

110 150 06.12- *
132 180 06.12- *
132 180 06.12- *

Pick-up (Pick-Up Truck)
132 180 06.12- *
132 180 06.12- *

Pick-up (Pick-Up Truck)
132 180 06.12- *

Caja/Chasis (LCVs-N1 Segment)

58 79 01.07-06.12  *
100 136 10.06-06.12  *
100 136 10.06-10.12  *
120 163 01.07-06.12  *
120 163 01.07-06.12  *



LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE

D-MAX Il (TFR, TFS) 06.12-
2.5 CRDi

2.5 CRDi

2.5 CRDi (4JK1-TCY)

2.5 CRDi 4WD (4JK1-TCY)
3.0D

3.0D

D-MAX 1l (TFR, TFS) 06.12-
1.9 Ddi (TFR87J) (RZAE-TC)

1.9 Ddi (TFR87J) (RZAE-TC)

1.9 Ddi 4x4 (TFS87J) (RZ4E-TC)

2.5 CRDi (TFR86J, TFR54J) (4JA1-L)
2.5 CRDi (TFR86J)

2.5 CRDi 4x4 (TFS86J) (4JK1-TC)
2.5 CRDi

25D

2.5 CRDi (TFR86J)

2.5 CRDi 4x4 (TFS86J) (4JK1-TC)
2.5 CRDi 4x4 (TFS86J) (4JK1-TCX)
2.5 CRDi (TFR86J) (4JK1E5S-L)

2.5 CRDi (TFR86J) (4JK-1E5-TC)

2.5 CRDi 4x4 (TFS86J) (4JK1E5S-L)
2.5 CRDi 4x4 (TFS86J) (4JK-1E5-TC)
3.0 CRDi (TFR85J) (4JJ1-TC)

3.0 CRDi 4x4 (TFS85J) (4JJ1-TC)
3.0 CRDi (TFR85J)

3.0 CRDi 4x4 (TFS85J)

D-MAX / RODEO (TFR, TFS) 05.02-12.12
25

2.5 (TFR54H) (4JA1-L)

2.5 (TFR54H) (4JALT)

2.5 4x4 (TFS54) (4JALT)

2.5 DiTD (TFR86_, TFR54 ) (4JA1-TC)
2.5 DiTD (TFR86_) (4JK1-TC)

2.5 DIiTD 4x4 (TFS86H) (4JK1-TC)
2.5 DiTD (TFR86_) (4JK1-TC)

2.5 DiTD 4x4 (TFS86_) (4JK1-TC)
3.0 D 4WD (TFS77H) (4JH1-T)

3.0 DiTD 4x4 (TFS77H) (4JH1-TC)
3.0 DiTD 4x4

3.0 DITD 4x4 (TFS85.)

3.0 DITD (TFR85_) (4JJ1EAC-L)
3.0 DIiTD (TFR85_) (4JJ1-TC)

3.0 DiTD 4x4 (TFS85_) (4JJ1E4C-L)
3.0 DITD 4x4 (TFS85_) (4JJ1-TC)

KB 111 07.02-
3.0 D-TEQ 4WD (4JJ1-TC)

MU 7 SUV 11.04-
3.0TD

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

RWD
RWD
RWD
4WD
RWD
RWD

RWD
RWD
4WD
RWD
RWD
4WD
RWD
RWD
RWD
4WD
4WD
RWD
RWD
4WD
4WD
RWD
4WD
RWD
4WD

RWD
RWD
RWD
4WD
RWD
RWD
4WD
RWD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD
RWD
RWD
4WD
4WD

4WD

RWD

2499
2499
2499
2499
2999
2999

1898
1898
1898
2499
2499
2499
2499
2499
2499
2499
2499
2499
2499
2499
2499
2999
2999
2999
2999

2499
2499
2499
2499
2499
2499
2499
2499
2499
2999
2999
2999
2999
2999
2999
2999
2999

2999

2999

Caja/Chasis (LCVs-N1 Segment)

58
85
120
120
130
130

110
120
120

58

80

80

85

85
100
100
100
120
120
120
120
100
100
130
130

56
58
58
58
74
85
85
100
100
88
96
100
114
120
120
120
120

120

107

79 06.12-
116 06.12-
163 06.12-
163 06.12-
177 06.12-
177 06.12-

*

*

*

Pick-up (Pick-Up Truck)

150 11.15-
163 03.17-12.22
163 03.17-12.22
79 06.12-
109 06.12-
109 06.12-
116 06.12-
116 06.12-
136 06.12-
136 06.12-
136 06.12-
163 06.12-12.18
163 06.12-12.18
163 06.12-12.18
163 06.12-12.18
136 06.12-
136 06.12-
177 06.12-
177 06.12-

*

*

*

Pick-up (Pick-Up Truck)

76 10.06-10.12
79 07.05-06.12
79 07.05-06.12
79 10.10-06.12
101 10.02-06.12
116 10.06-06.12
116 10.06-06.12
136 10.06-06.12
136 01.07-06.12
120 06.03-10.04
131 05.02-06.12
136 06.03-12.12
155 06.05-06.07
163 01.07-06.12
163 01.07-06.12
163 01.07-06.12
163 01.07-06.12

*

*

*

Pick-up (Pick-Up Truck)

163 08.10-

*

Closed SUV (Compact SUV-J

146 02.13-

Segment)

*



LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE

3.0 TD A las 4 ruedas Diesel RWD 2999 107 146 11.04-10.13  *
3.0TD Diesel RWD 2999 120 163 01.13- *
MU-X SUV (UCS/UCR) 11.13- SUV (Executive SUV-J Segment)
2.5CRDi (4JK1-TC) Diesel RWD 2499 100 136 11.13- *
2.5CRDi (4JK1-TCX) Diesel RWD 2499 100 136 11.13- *
2.5 CRDi 4x4 (4JK1-TC) Diesel 4WD 2499 100 136 11.13- *
2.5 CRDi 4x4 (4JK1-TCX) Diesel 4WD 2499 100 136 11.13- *
3.0 CRDi Diesel RWD 2999 130 177 11.13- *
3.0 CRDi 4x4 (4JJ1-TC) Diesel 4WD 2999 130 177 11.13- *
3.0 CRDi 4x4 (4JJ1-TCX) Diesel 4WD 2999 130 177 11.13- *
RODEO 08.06-04.07 Pick-up (Pick-Up Truck)
25 Diesel RWD 2499 100 136 01.05- *
MAXUS

SUV (Luxury Crossover CUV-J
D90 08.17- Segment)
2.0 Gasolina RWD = 1995 160 218 06.19- *
20T Gasolina RWD = 1995 165 224 08.17- *
2.0T4WD Gasolina 4WD 1995 165 224 08.17- *
T60 12.16- Pick-up ()
20T Gasolina RWD = 1995 165 224 11.17- *
20T 4x4 Gasolina 4WD 1995 165 224 11.17- *
2.4 Gasolina RWD = 2378 105 143 11.17- *
2.4 4x4 Gasolina 4WD 2378 105 143 11.17- *
2.8T4x4 Gasolina 4WD 2776 100 136 12.16- *
28TD Gasolina RWD 2776 100 136 12.16- *
28TD Gasolina RWD 2776 110 150 12.16- *
2.8 TD 4x4 Gasolina 4WD = 2776 110 150 12.16- *



